
2021 年 7 月吉日 

お客様各位 

ビズネット株式会社 

受注サイトにおけるマクロファイルのアップデートのお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は Biznet をご利用いただき

誠にありがとうございます。 

この度、受注サイトよりダウンロードしてご利用いただく下記のファイルにつきまして、ファイ

ル形式のバージョンアップを行います。 

ご一読のうえ、最新のファイルをダウンロードしてご利用いただきますよう宜しくお願い致し

ます。 

敬具 

記 

■変更日 

2021 年 8 月４日（水）13：00  

 

■変更内容 

＜対象ファイル＞ 

圧縮ファイル名 解凍後ファイル名 

u_henkan.zip u_henkan.xlsm 

 

＜変更概要＞ 

・拡張子が「xls」形式の各ファイルを「xlsm」形式へバージョンアップ 

・バージョンアップに伴い、操作画面を微調整 

以上 


